聊城市2010年初级会计职称考试补报名初级会计职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E8_81_8A_

E5_9F_8E_E5_B8_822_c43_644051.htm 内容摘要： 网上报名时

间：2009年12月4日至12月11日。 报名网址：聊城人事考试信

息网（网址：www.lcks.com.cn）进行网上报名。 确认时间

：2009年12月7日至12月11日 关于2010年度全国会计专业技术

资格考试补报名有关问题的通知 各县（市、区）人事局、财

政局，省直及中央驻聊各部门（单位），各大企业，各高等

院校： 我市2010年度全国会计专业技术资格考试报名工作已

于10月30日结束，但仍有考生因种种原因错过报名。根据全

国会计专业技术资格考试领导小组办公室《关于印发2010年

度全国会计专业技术资格考试考务日程安排的通知》（会

考200941号）精神，结合我市实际，定于近期开展会计专业

技术资格考试补报名工作，现通知如下： 一、报名工作安排

报名工作采取网上报名、现场确认的方式进行。 网上报名时

间：2009年12月4日至12月11日。报考人员可直接登录聊城人

事考试信息网（网址：www.lcks.com.cn）进行网上报名。报

考人员应按照网上报名流程如实填写、提交本人报考信息并

上传照片，下载《全国会计资格考试网上报名考生信息表》

一式两份（一份个人保留，一份存报名确认点），由单位统

一在照片右下角加盖单位公章。单位人事部门持本单位报考

人员的《全国会计资格考试网上报名考生信息表》、学历证

书、会计从业资格证书（以及必要的经济、统计、审计资格

证书）、居民身份证原件，集中到确认地点缴费、办理确认

手续。 确认时间：2009年12月7日至12月11日。 市直确认地点

：行政服务大厅二楼人事局窗口（昌润南路），联系人：周

晓燕、满政，联系电话：0635-8902620。 各县确认地点为各

县人事局。 二、考生注意事项 （一）请考生务必分清个人所

属考区，避免因报错考区影响个人考试。 （二）在会计专业

技术资格报名期间已经正确填写个人信息但未成功缴费的考

生，可直接打印《全国会计资格考试网上报名考生信息表》

到相关确认地点报名缴费、办理确认手续，不必重新登录网

站填写个人信息。 来源：www.100test.com来源：考试大的美

女编辑们 （三）补报名截止后，我们将不再安排报名，请广

大考生务必留意补报名时间，避免因错过报名时间影响个人

考试。 （四）请补报名考生认真阅读《关于2010年度全国会

计专业技术资格考试有关问题的通知》（鲁人社办〔2009

〕61号）和本通知，详细了解有关报名要求，确保个人报名

考试顺利进行。 （五）由于中级会计专业技术资格考试实行

两年滚动管理，2009年度通过部分中级考试科目的考生，

在2010年度考试补报名时必须正确填写本人姓名和身份证号

，以获取2009年度考试成绩记录。因个人姓名和身份证号填

写错误导致2010年的考试合格成绩与2009年的合格成绩无法

合成的，后果自负。 聊城市人事考试中心 二00九年十一月二

十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com